NOSARZEWO POLNE

14 km na SE od Miary

Mans / Sydatow

Nosarzewo

[XV]
(1298) ✓

Nos Boleslaus dux Mazowie et Citnensis notum facimus, quod inspectis fidelibus obsequis, que nobis fecit miles noster cinctus Pavlec, villas aut hereditates nostras vulgariter appellatas Karwowo et N. cum Dampszko cum campis, pratis, agris cultis et incultis, silvis, mericis, borris, paludibus eidem militi Pavlec et suis successoribus contulimus iure hereditario perpetuo possidendas, absolventes easdem villas et homines earum a citacione castellanorum, palatinorum et ipsorum iudicum nec respondeant nisi citati nostro annulo coram nobis respondere tene-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 33-34, nr. XLIII (M. K. S., k. 22) 1/2

-buntur.

Donamus pretato militi nostro in dictis villis
venacionem liberam singulatum feratum excepto
pomilione, que dicitur tut, quem volumus specta-
re ad ducatum nostrum.

Paw. Mlawe/Syrolensu

Posarzewo (1298, 1472)

Dux dat villas Karwouo, ^{et} ~~P.~~ ^{cum} Dampozko

Sanlea mitibi cinco

MK5, 22v.-23

Paw Mawa / h. 12000

Nossarzewo (1298, 1489)

vlla

dux Bcl. militiviro cincto Paulen hereditate sua
(=dux)

Carwowo et N. cern

Sampsko donat hereditario.

MK 6, 228^v - 229; 280-280', (2x)

Atans / Sujdowo

Noszarzewo
(Micosius, Nreal.)

(1407)

Plon. 2404, 1040, 2417

~~sczta~~

M. Tarnobrzeg

Mosarzewo villa

1430

Senioribus, Comminibus et Vladislavis
duces Masoviae, testificantur quod
dictum Corzib advocatiam suam in
villa Dzyerama cum 4 mansis ac
tertio decario pro qualibet re et causa
iudicata pro villa M. districtus Zaw-
kzenns cum Paulo Troyani de Car-
wowe permittente et cetera privilegia
dictae advocatiae donant.

M. R. XV, 217

M. R. P. Summ. III, Suplem.
m 109

Paw. Mianow/

Nossarewo

(1436)

ma u. de Karowo

MK. 335, 72

verte

Nobilis Swantho slaus de Karrovo me-
ditalem portionis patrimonii sui in Nossareno
pro 18 sexag. monete communis nob.
Boquissio de Karrovo vendidit.

Paul. Mlaw/

(1436)

Nossareno

in distr. plow.

spis. Jan. de Koryb^o, Ratin^o dot. de N. (et Karuowu)

hup. Stan. Petr. Paul. Ando. Boguski, de N.

M. K. 335, ~~77~~ ~~77~~ 77-77^v

verte

Nobilis Jacobus de Kroyb hereditatem
ipsius totalem in Nossareno in dist.
ploc. nobilibus Stanislaw, Petro et Paulo
et Andree fratibus germanis et Bogustao
patre ipsorum germano, heredibus de
Nossareno pro 100 sexag. minus 2 gr.
monete communis et pro equo in valoris
1sexag. vendidit.

Item eodem instanti nobilis Rathiborius
de N. tertiā partem sue portionis in N.
nob. Bogussio pro $7\frac{1}{2}$ sexag. gr. monete
communis vendidit. Ac etiam idem Rath-
burius quartā partem sue hereditatis in
catuono predicto Bogussio pro 20² sexag.
gr monete communis